Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Уральск
Совет ИВ Аватар-Ипостаси ИВО
Протокол Совета от 25.01.2024
УтвержденоКХ29012024
Присутствовали:
1. Нугманова Н.
2. Белова С.
3. Яковлева Л.
[bookmark: _GoBack]4. Муллагулова В.
5. Кустдавлетова Р.

Состоялись
1. Стяжали План Совета ИВ Аватар-Ипостаси ИВО.
2. Тренинг с ИВ Аватар-Ипостасью ИВО

Решения
1. Разработка практики: развёртка Чувств ИВО по архетипам материи

Ключевые слова
Чувства ИВО. Архетипы материи.

Составила: Владычица ИВО О-М-П-И-Управления Стратагемии ИВО АС Андрея ИВАС Кут Хуми 960 Архетипа ИВДИВО (448 архетипической Октавы) АС Игнатия Муллагулова Виктория